DISPUTATIO XLI

Number of characters (including spaces) : 79837
 Number of characters (without spaces) : 65718
 Number of words : 11633
 Lexical Density : 20.0206
 Number of sentences : 748
 Number of syllables : 26111

Some top phrases containing 8 words (without punctuation marks)	Occurrences
non est per se et realiter una quantitas	2
Some top phrases containing 7 words (without punctuation marks)	Occurrences
non est per se et realiter una	2
3 ubi ait numerum esse multitudinem unitatum	2
est per se et realiter una quantitas	2
quod non est per se et realiter	2
sit divisibilis in duas partes aequales et	2
Some top phrases containing 6 words (without punctuation marks)	Occurrences
non est per se et realiter	3
ubi ait numerum esse multitudinem unitatum	2
quod non est per se et	2
in se sine comparatione ad partes	2
per se et realiter una quantitas	2
divisibilis in duas partes aequales et	2
quantitas discreta non est per se	2
sit divisibilis in duas partes aequales	2
quomodo ultima unitas dicatur forma numeri	2
est per se et realiter una	2
3 ubi ait numerum esse multitudinem	2
Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)	Occurrences
quod non est per se	3
non est per se et	3
est per se et realiter	3
est ens sed entia ut	2
ut per se notum est	2
quomodo ultima unitas dicatur forma	2
in lineam superficiem et corpus	2
habere in rebus unitatem realem	2
quantitas discreta non est per	2

DISPUTATIO XLI

quia non est maior ratio	2
ultima unitas dicatur forma numeri	2
se et realiter una quantitas	2
non est per se quantitas	2
ait numerum esse multitudinem unitatum	2
non est per se ens	2
se sine comparatione ad partes	2
sine comparatione ad partes cum	2
in ordine ad conceptionem nostram	2
in quantitate discreta quam in	2
differunt secundum magis et minus	2
divisibilis in duas partes aequales	2
discreta non est per se	2
ad constituendum ens per se	2
3 ubi ait numerum esse	2
sed quantitas discreta non est	2
sit divisibilis in duas partes	2
addere supra unitates simul sumptas	2
in se sine comparatione ad	2
per se et realiter una	2
non esse per se quantitates	2
in duas partes aequales et	2
ubi ait numerum esse multitudinem	2
Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)	Occurrences
non est per se	8
esse finitam vel infinitam	4
ens per se unum	3
est per se quantitas	3
per se et realiter	3
est per se et	3
hoc loco v metaph	3
in continuam et discretam	3
ex natura rei distinctum	3
quod non est per	3
ex eo solum quod	3
sine comparatione ad partes	3
quantitas discreta non est	3
in ordine ad rationem	3
per se unum in	2
constituendum ens per se	2

DISPUTATIO XLI

numerus consurgit ex divisione	2
habere in rebus unitatem	2
ultima unitas dicatur forma	2
ex eo praecise quod	2
in singulis et hoc	2
numerus esse multitudinem unitatum	2
ait numerum esse multitudinem	2
differunt secundum magis et	2
discreta non est per	2
numerus esse speciem quantitatis	2
quae in praedicamentis collocantur	2
ad aliquam speciem quantitatis	2
in se sine comparatione	2
numero seu quantitate discreta	2
grave et leve sunt	2
non est maior ratio	2
inter quantitates eiusdem speciei	2
addere supra unitates simul	2
unitas dicatur forma numeri	2
et idem est de	2
9 de potentia a	2
divisibile et indivisibile secundum	2
non esse per se	2
de infinito in actu	2
concipitur per modum unius	2
ex aristotele x metaph	2
capreolus in i dist	2
quia illa non est	2
ens sed entia ut	2
per se quanta sed	2
non potest esse in	2
ut per se notum	2
extensionis aut divisibilitatis essentialiter	2
in parem et imparem	2
in rebus unitatem realem	2
se et realiter una	2
genus summum huius praedicamenti	2
de illo ternario possunt	2
comparatione ad partes cum	2
ad continuam et discretam	2
quomodo ultima unitas dicatur	2

DISPUTATIO XLI

supra unitates simul sumptas	2
non pertinet ad quantitatem	2
quia non est maior	2
est ens sed entia	2
est per se ens	2
esse per se quantitates	2
secundum magis et minus	2
ordine ad conceptionem nostram	2
duas partes aequales et	2
quantitatem aequalitas et inaequalitas	2
quantitas discreta in rebus	2
sit divisibilis in duas	2
ex supra dictis de	2
et in i dist	2
non requirit unitatem realem	2
lineam superficiem et corpus	2
3 ubi ait numerum	2
se sine comparatione ad	2
divisibilis in duas partes	2
ubi ait numerum esse	2
esse species ultimas quantitatis	2
potest esse in subiectis	2
non potest esse magis	2
sed quantitas discreta non	2
in re non est	2
in lineam superficiem et	2
omnibus unitatibus simul sumptis	2
ad constituendum ens per	2
et realiter una quantitas	2
quantitate discreta quam in	2
per se unum neque	2
denominationem aequalis vel inaequalis	2
vel esset unum unitate	2
quantum est ex se	2
per se notum est	2
ordinem unitatum inter quas	2
in ordine ad conceptionem	2
in quantitate discreta quam	2
in duas partes aequales	2
Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)	Occurrences

DISPUTATIO XLI

in ordine ad	11
in i dist	10
est per se	9
non est per	8
ut sic non	8
per se unum	7
non potest esse	7
tum etiam quia	6
ens per se	6
continuum et discretum	6
per se et	6
ex natura rei	5
per modum unius	5
potest esse in	5
in singulis unitatibus	5
magnum et parvum	5
finitam vel infinitam	4
aequalitas et inaequalitas	4
ut per se	4
ac per se	4
ad quantitatem discretam	4
quia in re	4
in praedicamentis collocantur	4
aequalitas vel inaequalitas	4
in rebus ipsis	4
in quantitate discreta	4
generis in species	4
quia non est	4
et e converso	4
ad componendum numerum	4
ordine ad rationem	4
quantitas discreta non	4
esse finitam vel	4
se et realiter	3
unitatibus simul sumptis	3
sub ea ratione	3
in omnibus rebus	3
per se quantitas	3
loco v metaph	3
quantitates eiusdem speciei	3
ex eo solum	3

DISPUTATIO XLI

constituit aliquam speciem	3
natura rei distinctum	3
de infinito in	3
in rerum natura	3
genera et species	3
in continuam et	3
hoc loco v	3
non pertinet ad	3
aliquam speciem quantitatis	3
esse per se	3
divisibile et indivisibile	3
ad rationem numeri	3
ut talis est	3
concipitur per modum	3
sine comparatione ad	3
non est ens	3
comparatione ad partes	3
aequalis vel inaequalis	3
in re ipsa	3
bicubita vel tricubita	3
eo solum quod	3
quod non est	3
per se sed	3
ait numerum esse	3
sub ratione mensurae	3
a parte rei	3
species quantitatis discretae	3
et ut sic	3
in praedicamento quantitatis	3
discreta non est	3
magis et minus	3
unitates simul sumptas	3
inter species quantitatis	3
unitatum inter quas	2
infinito in actu	2
ex divisione quantitatis	2
est maior ratio	2
esse multitudinem unitatum	2
ut patet ex	2
ut patet in	2
quantitas discreta in	2

DISPUTATIO XLI

per modum cuiusdam	2
quantitas discreta ut	2
pertinet ad rationem	2
infinitum in actu	2
1 et 2	2
6 et 7	2
i ii q	2
in re habeat	2
essentiam quantitatis non	2
in hac re	2
ex unitatibus transcendentalibus	2
non recipiat quantitas	2
seu quantitate discreta	2
ita quantitas discreta	2
et in i	2
extensionis aut divisibilitatis	2
unum tantum corpus	2
ad praedicamentum quantitatis	2
se sine comparatione	2
est ex se	2
ad aliquod praedicamentum	2
assignatur ut proprietas	2
nimirum quod sit	2
partes habere rationem	2
in i q	2
aequale vel inaequale	2
in hoc sensu	2
et 2 et	2
per se quanta	2
inde solum fit	2
an omnes numeri	2
unitas dicatur forma	2
numerare seu mensurare	2
quod falsum esse	2
ex dictis quia	2
de illo ternario	2
veram et realem	2
rebus unitatem realem	2
discreta quam in	2
probatum est supra	2
parem et imparem	2

DISPUTATIO XLI

vel cum minori	2
accidentarium est quantitati	2
esse in subiectis	2
et realiter una	2
nam si unum	2
et iii phys	2
consideretur constat ex	2
quantitatis in communi	2
evidens tum quia	2
ut sub tali	2
non requirit unitatem	2
numero seu quantitate	2
ea quae sunt	2
in principio sectionis	2
et leve sunt	2
ea quae in	2
in parem et	2
se unum in	2
inter proprietates quantitatis	2
in rebus spiritualibus	2
non esse veram	2
de potentia a	2
non provenit ex	2
ergo nec multitudo	2
illo ternario possunt	2
quantitatem aequalitas et	2
in genere quantitatis	2
infinita non esset	2
de ratione numeri	2
sit unum tantum	2
per accidens sicut	2
in rebus unitatem	2
capreolus in i	2
illa proprietas sub	2
illa non est	2
singulis et hoc	2
veram unitatem realem	2
non est in	2
quod sit multitudo	2
se quanta sed	2
ipsam quantitatem continuam	2

DISPUTATIO XLI

rationem quantitatis sed	2
per se notum	2
unum non est	2
eo praecise quod	2
sit divisibilis in	2
ad partes cum	2
inter ea quae	2
ad aliquam speciem	2
in lineam superficiem	2
motu et tempore	2
est proprietas quantitatis	2
aristotele x metaph	2
9 de potentia	2
ultima unitas dicatur	2
peculiaris species quantitatis	2
prout in rebus	2
sub eodem genere	2
tres species ultimas	2
maiolem vel minorem	2
et est quantitas	2
per se ad	2
tria grana tritici	2
ad continuam et	2
habere in rebus	2
signum est quod	2
in singulis et	2
potest ex d	2
numerus consurgit ex	2
numero rerum spiritualium	2
idem est de	2
aut divisibilitatis essentialiter	2
numerus esse multitudinem	2
secundum magis et	2
sumitur etiam ex	2
tum quia non	2
summum huius praedicamenti	2
esse speciem quantitatis	2
communem modum loquendi	2
supra unitates simul	2
ad quantitatem sed	2
in rebus sunt	2

DISPUTATIO XLI

rem in se	2
ad constituendum ens	2
una entitas simplex	2
et inter se	2
una solum est	2
quantitate continua et	2
ad ultimam ut	2
sed entia ut	2
ex eo praecise	2
species ultimas quantitatis	2
constituendum ens per	2
non est maior	2
potest esse magis	2
dicitur comparari ad	2
vel ex eo	2
realiter una quantitas	2
differunt secundum magis	2
in hoc genere	2
ubicumque agit de	2
lineam superficiem et	2
per se quantitates	2
non potest intelligi	2
simpliciter non est	2
quantitati discretae quam	2
non est nisi	2
addere supra unitates	2
aequalia vel inaequalia	2
accidens per se	2
denominationem aequalis vel	2
in praedicamentis c	2
condensari et rarefieri	2
ut saepe dixi	2
videtur comparari ad	2
vulgarem loquendi modum	2
inter sensibilia communia	2
discreta non censetur	2
supra dictis de	2
in 1 dist	2
se unum neque	2
non esse speciem	2
omnibus unitatibus simul	2

DISPUTATIO XLI

in duas partes	2
requirit unitatem realem	2
in rebus sit	2
quantitate discreta quam	2
per se ens	2
non esse per	2
ens sed entia	2
quae ad quantitatem	2
inter quantitates eiusdem	2
ex dictis in	2
vel esset unum	2
esse in rebus	2
esse in omnibus	2
quae in praedicamentis	2
ubi ait numerum	2
consequentia vero probatur	2
genus supremum et	2
se notum est	2
posteriori modo dicuntur	2
quantitas non potest	2
dicatur forma numeri	2
in re nihil	2
per se non	2
quod in rebus	2
divisibilis in duas	2
ergo signum est	2
fit sine additione	2
genus summum huius	2
quia in rebus	2
sunt qualitates quaedam	2
sequela patet quia	2
esse potest quia	2
non est una	2
in re non	2
commentator v metaph	2
unde etiam multitudo	2
non sufficit ad	2
in numero rerum	2
est ens sed	2
ex aristotele x	2
quoad hanc partem	2

DISPUTATIO XLI

et hoc est	2
non minus componunt	2
ergo tendunt ad	2
esset unum unitate	2
non solum potest	2
sed quantitas discreta	2
ordine ad conceptionem	2
quia illa non	2
altera vero pars	2
non est propria	2
modo dicuntur aequales	2
duas partes aequales	2
pertinet ad quantitatem	2
quomodo ultima unitas	2
grave et leve	2
utrum quantitas discreta	2
quia non potest	2
superficie et corpore	2
ex pluribus syllabis	2
ergo numerus ut	2
ex supra dictis	2
ad omnem quantitatem	2
in potentia quia	2
et ab aliis	2
unitatem realem quam	2
quod linea sit	2
addere aliquid rei	2
et in his	2
reperitur in numero	2
ad conceptionem nostram	2
esse species ultimas	2
et idem est	2
numerus esse speciem	2
omnia quae in	2
quantum est ex	2
ut aliquid unum	2
quantitatis non est	2
ad rationem quantitatis	2
in hunc modum	2
et indivisibile secundum	2
eiusdem speciei quia	2

DISPUTATIO XLI

iuxta superius dicta	2
consurgit ex divisione	2
quod satis est	2
re non est	2
ordinem unitatum inter	2
discreta in rebus	2
superficiem et corpus	2
at vero cum	2
unitatibus quantitativis in	2
augmentatio et diminutio	2
ii de anim	2
partes aequales et	2
eo modo quo	2
non esse genus	2
ternarium quam tria	2
in se sine	2
absolute dicendum est	2
ad talem relationem	2
a quantitate continua	2
non est contrarietas	2
3 ubi ait	2
Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)	Occurrences
per se	49
non est	45
non potest	22
in re	19
in rebus	19
ut sic	18
non esse	17
quantitas discreta	15
quantitatem discretam	14
ad rationem	14
v metaph	14
ad quantitatem	14
et in	13
in i	13
potest esse	13
ordine ad	13
24 q	12
quae in	12

DISPUTATIO XLI

in ordine	11
inter se	11
per modum	11
in se	10
unitatem realem	10
in singulis	10
i dist	10
et ideo	10
in hoc	10
est per	10
quod sit	10
i q	9
quantitatis discretæ	9
dicendum est	9
numerum esse	9
x metaph	9
eiusdem speciei	9
species quantitatis	9
ex dictis	9
est quod	9
sic non	9
esse in	8
iii phys	8
quantitatis non	8
aliquam speciem	8
quantitate discreta	8
quantitatis continuæ	8
ens per	8
per accidens	8
et non	8
sed etiam	8
quia non	8
2 et	7
1 et	7
ex eo	7
est in	7
quia in	7
nam si	7
aliquo modo	7
et parvum	7
se unum	7

DISPUTATIO XLI

in praedicamentis	7
non solum	7
quia illa	7
tum etiam	7
at vero	7
ea quae	7
non habet	7
tum quia	7
discreta non	7
quod est	7
continuum et	7
quod non	7
ut patet	6
se et	6
et ut	6
ex aristotele	6
secundum se	6
modum unius	6
proprietas quantitatis	6
speciem quantitatis	6
est quantitas	6
non habere	6
in omnibus	6
etiam quia	6
est quia	6
in numero	6
et discretam	6
ex divisione	6
quantitati discretae	6
rationem quantitatis	6
et hoc	6
in eis	6
est ens	6
ex natura	6
ut per	6
quae est	6
solum est	6
vel esset	6
non sit	6
neque est	6
signum est	5

DISPUTATIO XLI

a nobis	5
3 et	5
esse finitam	5
et ex	5
ex se	5
et e	5
est de	5
potest quia	5
pertinet ad	5
natura rei	5
in communi	5
ad componendum	5
in infinitum	5
quantitas continua	5
singulis unitatibus	5
in potentia	5
de ratione	5
in species	5
quantum ad	5
potest in	5
et idem	5
nimirum quod	5
inter quantitates	5
et consequenter	5
et alii	5
enim est	5
in quantitate	5
ultima unitas	5
ut numerus	5
magnum et	5
numerus ut	5
ad modum	5
ergo nec	5
species ultimas	5
1 a	4
unitatibus simul	4
6 et	4
ut in	4
si in	4
ut de	4
ex humana	4

DISPUTATIO XLI

in eo	4
vel infinitam	4
ad 2	4
est ex	4
non posse	4
etiam in	4
simul sumptas	4
ut talis	4
e converso	4
quod in	4
de infinito	4
ergo in	4
quae ad	4
quam in	4
unitas quantitativa	4
ac denique	4
non sunt	4
ait numerum	4
quantitas non	4
sed ut	4
rebus ipsis	4
praedicamentis collocantur	4
constat ex	4
sed tantum	4
veram unitatem	4
finitam vel	4
aequalitas vel	4
cum haec	4
rationem unitatis	4
rebus spiritualibus	4
quantitatis sed	4
ergo numerus	4
quantitatem non	4
vel inaequalitas	4
quod quantitas	4
sed solum	4
ad partes	4
hoc loco	4
quam multitudo	4
ex pluribus	4
potest ex	4

DISPUTATIO XLI

generis in	4
apta est	4
esse potest	4
si vero	4
non minus	4
est propria	4
sine additione	4
talis est	4
ut supra	4
et inaequalitas	4
proprietates quantitatis	4
si esset	4
quod vero	4
patet quia	4
sed potius	4
et minus	4
ad aliquod	4
aequalitas et	4
in actu	4
est enim	4
viii metaph	4
in hac	4
ex aliis	4
in his	4
comparari ad	4
ad hoc	4
multitudinem unitatum	4
esse speciem	4
esse species	4
numeri in	4
ac per	4
in qua	4
de quantitate	4
componendum numerum	4
modum realem	4
hoc etiam	4
ratione cuius	4
provenit ex	4
sub quantitate	4
huius praedicamenti	4
verbi gratia	4

nullo modo	4
quae non	4
sic enim	4
ergo non	4
quantitate continua	4

Unfiltered word count:

Order	Unfiltered word count	Occurrences	Percentage
25.	a	55	0.4728
76.	ab	24	0.2063
1750.	abest	1	0.0086
1793.	abire	1	0.0086
1216.	ablata	1	0.0086
153.	absolute	13	0.1118
1681.	absolutum	1	0.0086
1605.	absque	1	0.0086
2086.	abstracta	1	0.0086
1834.	abstractionem	1	0.0086
1517.	abstrahantur	1	0.0086
1792.	abstrahendo	1	0.0086
1894.	abstrahere	1	0.0086
2095.	abstrahi	1	0.0086
1454.	absurdum	1	0.0086
1814.	abutuntur	1	0.0086
46.	ac	37	0.3181
1836.	acceptam	1	0.0086
1139.	accepciones	2	0.0172
1892.	accidat	1	0.0086
106.	accidens	18	0.1547
1508.	accidentales	1	0.0086
1509.	accidentalia	1	0.0086
733.	accidentarium	3	0.0258
1057.	accidentia	2	0.0172
1809.	accidentibus	1	0.0086
554.	accidentis	4	0.0344
786.	accidentium	3	0.0258
1662.	accidere	1	0.0086
1020.	accidit	2	0.0172
1449.	accipi	1	0.0086
1471.	accipiunt	1	0.0086
2314.	accommodare	1	0.0086